Usr: supervisor

Rep: iptEstadoSituacionFinancieraM

Municipio de Esperanza

Puebla

Estado de Situacién Financiera

Al 30/sep./2021

(Cifras en miles de pesos)

Fecha y | 14/oct /2021

hora de Impresion | 12:47 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONSTRUGCIONES
EN PROCESO

BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE
BIENES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Nota: Las cifras en miles de pesos pueden traer diferencias por redondeo

2021 2020
PASIVO
3,345.3 4,901,6 PASIVO CIRCULANTE
2629.2 4371.0 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
646.3 460.8 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
69.7 597 Total de Pasivos Circulantes
3,345.3 4,901.6
PASIVO NO CIRCULANTE
53,156.8 £1,973.5
52,702.1 50,787.7 )
Total del Pasivo
e i s HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
-1,825.7 -1,825.7 .
HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO
53,156.8 51,973.5 AFORTACIONES
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
56.502:2 W RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
i | SEELE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADCS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Puablica/Patrimonio

2021 2020

55.242.0l 52,7584 I

53.502.2| 58,0751 I




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinancieraM

Municipio de Esperanza
Puebla
Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./2021
(Cifras en miles de pesos)

CUENTAS DE ORDEN
PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADQ

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDOQ

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

2021

47.411.6
2,778.1
0.0
44,633.4
44,633.4

47,4116
24,7240
16,335.0
38,938.3
32,865.4
32,865.4
32,8654

2020

44.973.4

44,973 4
0.0
143.0
45,1185
45,1165
45,116.5
15,116.5

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

MEDICO. CARLOS ALBERTO OLIVIER PACHECO

PRESIDENTE MUNICIPAL

Nota: Las cifras en miles de pesos pueden traer diferencias por redondeo

Fecha y | 14/oct.12021

hora de Impresion

C.P. GUADALUPE ZUNIGA PEREZ
TESORERA MUNICIPAL

12:47 p. m.



